年 07

月 27

日

其他
浮动利

率
3.10% 23.87  未到期  是 是

《关于使用部

分闲置募集资

金购买理财产

品的公告》(公

告编号：2022-

024)

中信银行

合肥马鞍

山路支行

银行
结构性

存款

27,38

0

募集

资金

2022

年 06

月 24

日

2022

年 09

月 22

日

其他
浮动利

率
3.00% 205.35  未到期  是 是

华安证券 证券

固定收

益类集

合资产

管理计

划

996
自有

资金

2022

年 06

月 29

日

2022

年 10

月 12

日

其他
浮动利

率
5.00%   未到期  是 是

《关于使用自

有资金进行投

资理财的公告》

（公告编号：

2022-025）

徽商银行 银行
净值型

理财
5,000

自有

资金

2021

年 12

月 31

日

2022

年 01

月 17

日

其他
浮动利

率
2.88% 6.71 6.71 已收回  是 是

《关于使用自

有资金进行投

资理财的公告》

（公告编号：

2021-019）

合计
399,3

38
-- -- -- -- -- --

4,576.1

2

3,073.6

2
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

洽洽食品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

洽洽食品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
507,002,041 100.00%   178 178 507,002,219 100.00%

1、人民币普

通股
507,002,041 100.00%   178 178 507,002,219 100.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 507,002,041 100.00%   178 178 507,002,219 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2020年 11月 18日公开发行了 13.40亿元的可转换公司债券，债券简称“洽洽转债”，债券

代码“128135”，“洽洽转债”自 2021年 4月 26日起可转换为公司股份。截至 2022年 6月 30日，

“洽洽转债”因转股减少 1367张，转股数量为 2219股。

股份变动的批准情况

洽洽食品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2297号”文核准，公司于 2020年 10月 20日公开发行

了 1,340.00万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 13.40亿元。

经深交所“深证上[2020]1046 号”文同意，公司本次公开发行的 13.40亿元可转换公司债券于 2020

年 11月 18日起在深交所挂牌交易，债券简称“洽洽转债”，债券代码“128135”。公司本次发行的可

转换公司债券自 2021年 4月 26日进入转股期。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

1、公司于 2021年 9月 6日召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议

案》，同意公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份（A股），公司拟回购股